
13,14  mm  himmeä  laminoitu  lasi,  läpinäkymätön  turvalasitehdas
Kiinassa

13.14mm himmeä laminoitu lasi koostuu yhdestä kerroksesta 6mm himmeä lasi + 1.14mm valkoinen PVB
+6mm kirkas floatlasi.Laminoitu lasi pysyvästi sidottuna yhdessä välikerroksen (PVB / SGP / EVA) kanssa
kontrolloidulla, erittäin paineistetulla ja teollisella lämmitysmenetelmällä. Laminointiprosessi johtaa siihen,
että lasilevyt pitävät yhdessä rikkoutumisen yhteydessä vähentäen haittojen riskiä.13.14 Mm himmeä
laminoitu lasi on erittäin hyvä suojaamaan yksityisyyttä ja kaunista koristelua.

Laminoitu lasi on luokiteltu luokan A turvalasiksi. Useita laminaattilasityyppejä on valmistettu käyttäen
erilaisia lasin ja välikerroksen vaihtoehtoja, jotka tuottavat erilaisia vahvuuksia ja turvallisuusvaatimuksia.

Läpinäkyvä laminoitu lasi etu:
1) Erittäin korkea turvallisuus: (PVB / SGP / EVA) välikerros kestää imeytymistä iskusta.
2)  Energiansäästö  rakennusmateriaalit:  PVB  välikerros  estää  aurinkolämmön  siirtymistä  ja  vähentää
jäähdytyskuormia.
3)  Rakenna esteettistä merkitystä:  Laminoitu lasi  Sävytetyllä välikerroksella kaunistaa rakennuksia ja
yhdenmukaistaa  niiden  esiintymisiä  ympäröivien  näkemysten  kanssa,  jotka  täyttävät  arkkitehtien
vaatimukset.
4) Äänensäätö: PVB-välikerros on tehokas ääntä absorboimaan.
5)  Ultraviolettisäteily:  Välikerros  suodattaa  ultraviolettisäteet  ja  estää  huonekalujen  ja  verhojen
haalistumisvaikutuksen.

Himmeä laminoitu spesifikaatio:
Koko: Jos lasi ei tarvitse karkaistu lasi, Voimme toimittaa vakioisen ison koon, asiakkaat voivat leikata
mihin tahansa kokoon. Suurin koko me voimme tehdä 3000 * 8000mm.Mini koko: 300 * 300mm
Yksi lasipaksuus: 2mm 3mm 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm
PVB: 0,38 mm ja useita 0,38 mm PVB / EVA, 0,76 mm ja useita 0,76 mm SGP (Dupond Sentry Glass Plus).
PVB-väri: kirkas, valkoinen, keltainen, mikä tahansa pantoniväri.
Lasityyppi:  hapan  syövytetty  lasi,  himmeä  etsauslasi,  hiekkapuhallettu  lasi,  peitetyt  lasit  ja  muut
läpikuultava lasi.

13.14mm himmeä laminoitu lasi:
13,14 mm: n hämärä laminoitu lasi on erittäin turvallista. PVB-välikerros seisoo läpäisevyydestä. Vaikka
lasi halkeutuu, silmukat tarttuvat välikerrokseen eikä hajota. Muihin lasityyppeihin verrattuna laminoidulla
lasilla on paljon suurempi lujuus vastustaa iskuja, murtautumisia, purskeita ja luoteja. Joka käytetään aina
oven lasi,  katos lasi,  kaiteesta lasi,  hissi  lasi,  kattoikkunat,  katon lasi,  portaiden kaide lasi,  lasi  lasi,
väliseinä lasi ja niin edelleen.

13,14mm himmeä laminoitu lasikuva:

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Top-A-Quality-Factory-Wholesale-Price-6mm-Clear-Float-Glass-Manufacturer.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/11.78-ultra-clear-SGP-laminated-glass.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tempered-Glass.htm


Turvallisuus PVB 551 Laminoitu lasi

Lakkaamaton lasi:



Laminoitu lasi-autoklavi



Laminoitu lasi-turvallisuuspakkaus


